
 

  Rapport från förvaltningsgruppens möte 26/3-11 
 
Närvarande: 
Kjell Johansson 
Carina o Mats Behr 
Margareta o Dennis Brännmyr 
Maggie o Henry Erlandsson 
Jimmy Johansen 
Anders Cassersten 
Thomas Fischer 
Ankie Frandsén 
 
Vi vill börja med att tacka er alla för att det har fungerat så bra 
med helgernas översyn av servicehusen. I stort sett varenda helg 
har det funnits frivilliga. Nu börjar det se lite glest ut framöver så 
vi ber er fortsätta vara lika flitiga 
.  
Även den egna elavläsningen har fungerat bra och era 
inbetalningar har gjort att ekonomin inte belastats lika hårt av 
dyra elfakturor. Avläsningen i april görs av Anders Cassersten  
vår nya vaktmästare,  så då får ni en sluträkning hem i 
brevlådan. 
 
Det har funnits önskemål att döpa campingens gator. Det har 
kommit in många bra förslag så det var inte helt lätt att utse 
vinnaren. Vi i kommittén utsåg dock enhälligt det förslag som 
inkommit från Örjan o Mimmi, plats B 077  till vinnare. 
Gatunamnen kommer till att börja med att anslås på kartor i 
servicehusen för att så småningom bli riktiga skyltar. 
 
Vi har inte bara ny vaktmästare på campingen utan även ett nytt 
campingvärdpar. Margareta o Dennis Brännmyr plats Bo66 
börjar sitt arbete helgen v14. Även i receptionen blir det ny 



sommarjobbare. Ankie Frandsén, känd från aktivitetskommittén, 
kommer from 4/7 – en bit in i augusti att vara receptionist 
mån-tors. Vi säger välkomna till såväl Anders, Margareta o 
Dennis samt Ankie. 
 
När det gäller rustningsarbete så har klubbstugans övervåning 
fått nya gipsskivor, väv ska sättas upp och målas och ett sk 
klickgolv är inköpt. 
Den 2/5 stänger vi herrarnas avdelning i servicehus 1. Där ska 
golv och väggar bytas ut. 
 
Vi har beslutat att platserna A001-A008 ska få bli öppna för 
åretruntcamping. Likaså några platser längst ner nedanför 
klubbstugan. 
 
Det finns numera möjlighet för de caravanmedlemmar som 
säsongscampar i Ånnaboda att en gång/säsong under 
lågsäsong , få hyra våra stugor till reducerat pris. 
Till högsäsong räknas v 16-17, v 22-23, v 25-32, v 44, samt  
v 51-52. Alla övriga veckor kan lillstugan hyras för 200:-/dygn och 
stora stugan för 300:-/dygn. Detta är ett försök under 2011. 
 
Den 14/5 är det städdag. Då kommer Kjell att ha ett 
informationsmöte. Om det finns behov av teckentolk meddela 
detta till Carina plats B093. 
 
Till sist vill vi påminna om att alla hundar ska rastas utanför 
campingens område och att de ska hållas kopplade inom hela 
området. Även på den ”egna” tomten. Tack för att ni respekterar 
detta. 
 
 

   Carina Behr 
 


